「 高村光太郎 Kotaro Takamura 1883－1956 」

発行のご案内

一般財団法人 花巻高村光太郎記念会

  （高村光太郎記念館 受付業務等受託法人）

〒025－0037 花巻市太田 3-85-1

高村光太郎記念館内

Tel＆Fax 0198－28－3012

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

 さて、このたび、図録写真集「高村光太郎 Kotaro Takamura 1883－1956」が、新たに

刊行の運びとなりましたので、ご案内いたします。

書   名     高村光太郎  Kotaro Takamura 1883－1956

内   容     高村光太郎が晩年を過ごした花巻市太田山口での生活を中心に、

生涯で残した彫刻、詩、書の作品を多数掲載しています。

発 行 日      平成 28 年 7 月

監   修      小山弘明（高村光太郎連翹忌運営員会代表）

編集・発行      一般財団法人 花巻高村光太郎記念会

企画・制作      有限会社ティーシーアイ

規   格     縦×横 25×25ｃｍ   ５２頁

価     格     2,000 円（税込）   送料別

その他のご購入いただける図書

・ 高村光太郎詩集         北川太一編    Ｂ６版 319 頁   1,500 円

・ 高村光太郎山居七年       佐藤隆房著    Ｂ６版 415 頁   1,900 円

・ 山口と高村光太郎先生      浅沼政規著    A５版   66 頁    700 円

・ おもひで光太郎記念集（高村祭講演集）   22×18,3ｃｍ 356 頁     1,000 円

※  誠に恐れ入りますが、送料及び送金手数料はご負担いただきます。

ご注文は、裏面 FAX 注文書をご使用願います。

敬具

高村光太郎  Kotaro Takamura 1883－1956

山口と高村光太郎先生、高村光太郎山居七年、おもひで光太郎記念集、高村光太郎詩集

Ｆ Ａ Ｘ 書 籍 注 文 書

一般財団法人 花巻高村光太郎記念会 行

お名前

                               〒

             ご住所

連絡先 電話番号

ＦＡＸ

ご注文内容

書       名       等 冊数 金  額

高村光太郎  Kotaro Takamura 1883－1956        2,000円

高村光太郎詩集                 1,500 円

高村光太郎山居七年               1,900 円

山口と高村光太郎先生               700 円

おもひで光太郎記念集（高村祭講演集）      1,000 円

送 料 （レターパック・ポスパケット使用の場合）   500 円

合          計

送金先口座   岩手銀行 花巻支店 普通口座 ０３５１９８６

口座名義   一般財団法人 花巻高村光太郎記念会 会長 佐藤 進

※ 恐れ入りますが、送金手数料はご負担ください。

※ 入金を確認次第、一週間以内を目安に発送いたします。

ご注文の内容変更・ご不明な点などございましたなら、遠慮なくご連絡ください。

Tel＆Fax ０１９８－２８－３０１２